
Отдел по образованию 

администрации Городищенского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

17.12.2015 г.                                                       № 588 

«О проведении  в 2010 году  Года  

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2015-2016 учебном году 

 

В соответствии с приказом  отдела  по образованию администрации 

Городищенского  муниципального района от 19.10.2015 г. № 473 «Об 

организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2015-2016 учебном году» в период с 12.11. 2015 г. по 08.12.2015 г. 

на базе МБОУ «Городищенская СОШ №1», МБОУ «Городищенская СОШ № 2», 

МБОУ «Городищенская СОШ № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов» Городищенского района Волгоградской области проведен  

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 

7-11 классов. 

 В олимпиаде приняли участие 645 обучающихся 7-11 классов (математика-

58 чел., обществознание - 52   чел., информатика -11  чел., русский язык -60 чел., 

география -46 чел., химия - 38  чел., история - 61  чел., английский язык - 56 чел., 

литература - 38  чел., физика - 35  чел., биология -52  чел., экология -12  чел., 

право-8 чел., физическая культура-57 чел., ОБЖ-16  чел., обслуживающий труд-

29 чел., технический труд-16 чел.). 122 участника стали победителями  и 

призерами  олимпиады. 

 Хорошие знания теоретического материала и умение использовать их на 

практике показали обучающиеся общеобразовательных учреждений: МБОУ 

«Городищенская СОШ № 1», МБОУ «Городищенская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», МБОУ «Ерзовская СОШ»,  МБОУ 

«Новорогачинская СОШ», МБОУ «Городищенская СОШ № 2», МБОУ 

«Кузьмичевская СОШ», МБОУ «Новонадеждинская СОШ», МБОУ 

«Варламовская СОШ», МБОУ «Новожизненская  СОШ», МБОУ «Каменская 

СОШ», МБОУ «Самофаловская СОШ», МБОУ «Карповская  СОШ»,  МБОУ 

«Россошинская СОШ», МБОУ «Песковатская  СОШ». На основании 

вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить список победителей  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по  общеобразовательным предметам в 2015-2016 

учебном году  (приложение 1). 

2.Утвердить список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным  предметам в 2015-2016 учебном году 

(приложение 2). 

3.Наградить дипломами отдела по образованию администрации Городищенского 

муниципального района победителей и призеров  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году. 



4. Руководителям образовательных учреждений:  

Петрушову Е.В.- директору МБОУ «Городищенская СОШ №1», Зимариной О.В.- 

директору МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным изучением 

отдельных предметов», Монастыреву Д.В.- директору МБОУ «Ерзовская СОШ», 

Ромащенко Р.В.-директору МБОУ «Новонадеждинская СОШ», Шестеренко Е.Н.- 

директору МБОУ «Новожизненская СОШ», Сапрыкиной В.Г.-директору МБОУ 

«Котлубанская СОШ», Камышовой И.А.-директору МБОУ «Самофаловская 

СОШ»,  Елагину В.В.-директору МБОУ «Каменская СОШ», Гончаровой С.А.-

директору МБОУ «Городищенская СОШ №2», Денисову М.И.-директору МБОУ 

«Новорогачинская СОШ», Лебедевой А.А.-директору МБОУ «Орловская СОШ», 

Тулупову А.А.-директору МБОУ «Россошинская СОШ», Торшину А.А.-

директору МБОУ «Песковатская СОШ», Лепилкиной В.И.-директору МБОУ 

«Варламовская СОШ», Лапшину А.А.-директору МБОУ «Городищенская 

ДЮСШ», Щербаковой Н.А.-директору  МБОУ ДОД «Центр детского 

творчества», предоставить отгулы в каникулярное время членам комиссии по 

проверке олимпиадных работ  (приложение 3). 

5.Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность 

педагогам за подготовку победителей муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников  в 2015-2016 учебном году (приложение  4). 

6.Объявить благодарность  Петрушову Е.В.- директору МБОУ «Городищенская 

СОШ №1», Гончаровой С.А.- директору МБОУ «Городищенская СОШ № 2», 

Зимариной О.В.-директору МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» за высокий уровень организации и проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 

учебном году.   

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Капитанчука А.В.-

директора МКУ «Образование» Городищенского муниципального района. 

 

 

Начальник отдела по образованию                                          С.А. Рассадникова 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение 1 

                                                                                                           к приказу отдела по образованию  

                                                                                                                             от 17.12.2015 г. № 588 

 

Список победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2015-2016 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс ОУ 

                                                                    обществознание 

1 Плаксин Дмитрий 7 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

2 Деревянченко Ольга 8 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

3 Долбенко Максим 9 МБОУ «Каменская СОШ» 

4 Саркисян Элина 10 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

5 Аксенова Анастасия 11 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

                                                                     русский язык 

6 Протасова Алина 8 МБОУ «Россошинская СОШ» 

7 Лихолетов Иван 9 МБОУ «Городищенская СОШ №2» 

8 Саттарова Камила 10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

9 Павленко Оксана  11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

                                                                       математика 

10 Юзбашян Аделина  7 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

11 Трестанова Виктория 9 МБОУ «Новожизненская СОШ» 

12 Башаров Даулет 11 МБОУ «Россошинская СОШ» 

                                                                             физика 

13 Рыбин Вадим 11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

             биология 

14 Плотникова Мария 7 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

15 Касутина Ирина 8 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

16 Деревянченко Ольга 8 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

17 Неволенко Артем  10 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

18 Давиденко Дмитрий 11 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

                                                                          история 

19 Корецкая Валерия 8 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

20 Карюкова Валерия 11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

                                                                      литература 

21 Степанян Сирушо 7 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

22 Касутина Ирина 8 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

23 Семененко Александра 9 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

24 Алавердян Даяна 10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

25 Чаукина Екатерина 11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

                                                                английский язык 

26 Елистархова Ангелина 7 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

27 Грошикова Екатерина 10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

28 Иванов Даниил 11 МБОУ  «Карповская СОШ» 

информатика (программирование) 



29 Рыбин Вадим 11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

информатика (информационные технологии) 

30 Саттарова Камила 10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

                      ОБЖ 

31 Протасова Алина 8 МБОУ «Россошинская СОШ» 

32 Блинов Владислав 11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

         география 

33 Корецкая Валерия 8 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

34 Монастырев Максим 10 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

35 Шаманин Владимир 11 МБОУ Новонадеждинская СОШ» 

                                                               обслуживающий труд 

36 Пенькова Наталья 7 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

37 Кулиева Кристина 7 МБОУ «Кузьмичевская СОШ» 

38 Волдаева Татьяна 10 МБОУ «Самофаловская СОШ» 

                                                                 технический труд 

39 Новиков Дмитрий 7 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

40 Перфилов Евгений 9 МБОУ «Котлубанская СОШ» 

41 Логинчук Даниил 10 МБОУ «Городищенская СОШ №2» 

      физическая культура 

42 Вайталова Анна  

 

7 МБОУ «Кузьмичевская СОШ» 

43 Гаращенкова Виолетта  8 МБОУ «Кузьмичевская СОШ» 

44 Гончарова Валерия 

 

9 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

45 Наумова Людмила  10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

46 Гаргун Анастасия 11 МБОУ «Кузьмичевская СОШ» 

47 Сапельников  Максим 7 МБОУ «Котлубанская СОШ» 

48 Гончаров Александр 8 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

49 Трунов Валерий  9 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

50 Крючков Владислав 10 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

51 Байчурин Дмитрий  11 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

химия 

52 Гюрджян Элизабет 8 МБОУ «Котлубанская СОШ» 

экология 

53 Саттарова Камила  10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

                                                                                                           к   приказу отдела по образованию  

                                                                                                                                от  17.12.2015 г. № 588 

 

Список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

        в 2015-2016 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс ОУ 

                                                              биология 

1 Бервинова Татьяна 7 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

2 Чурина Арина 7 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

3 Войтко Любовь 8 МБОУ «Песковатская СОШ» 

4 Губенко Иван 10 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

                                                         русский язык 

10 Корецкая Валерия 8 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

11 Маслова Александра 9 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

12 Семененко Александра 9 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

13 Кушнерук Дарья 10 МБОУ «Кузьмичевская СОШ» 

14 Колесова Мария 11 МБОУ «Россошинская СОШ» 

15 Ромах Екатерина 11 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

                                                            математика 

16 Михайлова Влада 9 МБОУ «Варламовская СОШ» 

                                                         обществознание 

17 Малиновский Арсений 7 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

18 Гарипова Алина 7 МБОУ «Самофаловская СОШ» 

19 Корецкая Валерия 8 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

20 Брылев Кирилл 8 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

21 Посохов Данил 9 МБОУ «Новонадеждинская СОШ» 

22 Шипилова Анастасия 10 МБОУ  «Россошинская СОШ» 

23 Саттарова Камила 10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

24 Какуша Маргарита 11 МБОУ «Городищенская СОШ №2» 

25 Гоголева Наталья 11 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

    история 

26 Костылев Семен 11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

информатика (программирование) 

27 Шаманин  Владимир 11 МБОУ «Новонадеждинская СОШ» 

информатика (информационные технологии) 

28 Лихолетов Иван 9 МБОУ «Городищенская СОШ №2» 

29 Алексеев Михаил 11 МБОУ «Кузьмичевская СОШ» 

                                                            литература 

30 Выборнова Александра 8 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

31 Беркетов Егор 9 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

32 Фоминичева Анна 10 МБОУ «Кузьмичевская СОШ» 

33 Чернышенко Анастасия 10 МБОУ «Городищенская СОШ №2» 

34 Беликина Алена 11 МБОУ «Новожизненская СОШ» 



35 Бутенко Виктория 11 МБОУ «Россошинская СОШ» 

                                                        английский язык 

36 Шакарян Артем 8 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

37 Деревянченко Ольга 8 МБОУ « Городищенская СОШ №1» 

38 Олейникова Софья 9 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

39 Хадынова Сания 9 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

40 Алавердян Даяна 10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

41 Беликина Алена 11 МБОУ «Новожизненская СОШ» 

42 Окушко Елена 11 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

                                                                  ОБЖ 

43 Гюрджян Элизабет 8 МБОУ «Котлубанская СОШ » 

44 Вдовин Григорий  10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

 право 

45 Буза Максим 10 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

46 Чаукина Екатерина 11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

                                                      обслуживающий труд 

47 Нуртдинова Дина 9 МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

48 Жданова Виктория  9 МБОУ «Городищенская СОШ №2» 

49 Луганченко Валентина  11 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

      технический труд 

50 Лихолетов Иван  9 МБОУ «Городищенская СОШ №2» 

                                                    физическая культура 

51 Фардуков Равиль 7 МБОУ «Кузьмичевская СОШ» 

52 Пахомова Анастасия  7 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

53 Брасалина Виолетта 

 

8 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

54 Изгаршев Евгений  8 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

55 Гребнев Юрий 9 МБОУ «Котлубанская СОШ » 

56 Манина Александра  9 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

57 Решетников Борис  10 МБОУ «Ерзовская СОШ» 

58 Аксенов Никита  11 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

59 Гончарова Яна 11 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

                                                                химия 

60 Гордя Карина 8 МБОУ «Россошинская СОШ» 

61 Скорикова Элизабет 8 МБОУ «Новожизненская СОШ» 

                                                               экология 

62 Медникова Екатерина 9 МБОУ «Городищенская СОШ №2» 

63 Попова Татьяна  10 МБОУ «Городищенская СОШ №1» 

                                                             география 

64 Власюк Гордей 7 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

65 Гарипова Алина 7 МБОУ «Самофаловская СОШ» 

66 Семенчук Арина 8 МБОУ «Самофаловская СОШ» 

67 Смольяков Ярослав 8 МБОУ «Варламовская СОШ» 

68 Михайлова Влада 9 МБОУ «Варламовская СОШ» 

69 Осинский Никита 10 МБОУ «Новорогачинская СОШ» 

 

 



Приложение 3 

                                                                                                          к приказу отдела по образованию  

                                                                                                                            от  17.12.2015 г. № 588 

 

Список педагогов общеобразовательных учреждений,  членов комиссии по проверке 

олимпиадных работ: 

 

-Байкалова Е.А., учитель истории и обществознания МБОУ «Каменская СОШ»; 

-Балашова Ю.Н., учитель истории и обществознания МБОУ «Самофаловская СОШ»; 

-Куриленко Л.М.,учитель химии МБОУ «Самофаловская СОШ»; 

-Красноборова Н.А., учитель химии и биологии МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Попова Н.П., учитель химии МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

-Разваляева Н.В., учитель информатики МБОУ «Новонадеждинская СОШ»; 

-Меркулова М.В., учитель информатики МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

-Тихонова Н.Ю., учитель информатики МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Хлыстик А.Ю., учитель английского языка МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»- председатель комиссии; 

-Нефедова Ю.М., учитель английского языка МБОУ «Новонадеждинская СОШ»; 

-Чернова О.М., учитель английского языка МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Железнякова З.И., учитель английского языка МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

-Денисова Т.В., учитель истории и обществознания  МБОУ «Городищенская СОШ№1»; 

-Серенко А.Н., учитель истории и обществознания  МБОУ «Городищенская СОШ№2»; 

-Михеева Н.Г., учитель истории и обществознания Краснопахаревская ООШ-МБОУ 

«Новонадеждинская СОШ»; 

-Скорняков А.М.,учитель ОБЖ МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным изучением 

отдельных предметов»; 

-Евстафьева В.Н.,учитель ОБЖ МБОУ «Россошинская СОШ»; 

-Вердиев А.Г.,учитель ОБЖ МБОУ «Котлубанская СОШ»; 

-Скорняков А.А.,учитель ОБЖ МБОУ «Городищенская СОШ№1»; 

-Москвина Л.И., учитель математики МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Бондаренко З.Г., учитель математики МБОУ «Варламовская СОШ»; 

-Землякова Н.А., учитель математики МБОУ «Новонадеждинская СОШ»; 

-Нагибина Е.В.-учитель математики МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

-Секач С.Н., учитель биологии МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Бережнова В.Н.,учитель биологии МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

-Силичева Н.П.,учитель биологии МБОУ «Россошинская СОШ»; 

-Гуреева С.В., учитель биологии МБОУ «Новорогачинская СОШ»; 

-Зеленская Т.Г.,учитель истории и обществознания МБОУ «Новожизненская СОШ»; 

-Курина Л.В., учитель истории и обществознания МБОУ«Городищенская СОШ №1»; 

-Поляничко Л.В., учитель истории и обществознания  МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Токарева М.В.- учитель истории и обществознания МБОУ «Новонадеждинская СОШ»; 

-Пономарёва Т.И., учитель русского языка и литературы  МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

-Миронова С.В., учитель русского языка и литературы  МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Романова Л.Ю., учитель русского языка и литературы  МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углубленным изучением отдельных предметов»; 

-Хожаева О.Н., учитель физики МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

-Волкова Т.В., учитель физики МБОУ «Самофаловская СОШ»; 

-Бубенец В.И., учитель физики МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Денисова Т.В.,учитель истории и обществознания  МБОУ «Городищенская СОШ№1»; 

-Балашова Ю.Н., учитель истории и обществознания  МБОУ «Самофаловская СОШ»; 

-Чеглова Т.А., учитель истории и обществознания МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 



 

-Красильникова Е.П.,учитель географии МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Демишева Л.С. , учитель географии МБОУ «Новонадеждинская СОШ»; 

-Петухова Е.В., учитель географии МБОУ «Самофаловская СОШ»; 

-Леонтьева О.И., учитель технологии МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

-Пряхин И.В., учитель технологии МБОУ «Песковатская СОШ»; 

-Кузин В.Ф., учитель технологии МБОУ «Котлубанская СОШ»; 

-Жорина Н.И., учитель технологии МБОУ «Орловская СОШ»; 

-Голдина Л.Н.,учитель технологии МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

-Шведова Е.А., учитель технологии МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Кердман В.В., учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углублённым изучением отдельных предметов»; 

-Мединцова Л.А., учитель физической культуры МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Асатрян Л.А., учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Крупина А.А., учитель физической культуры МБОУ «Котлубанская СОШ»; 

-Холодова И.В., учитель физической культуры МБОУ «Новорогачинская  СОШ»; 

-Крупин А.В., учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углублённым 

изучением отдельных предметов»; 

-Вондрачек Л.В.,учитель биологии МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

-Костенко Н.С.,педагог дополнительного образования МБОУ ДОД «Центр детского 

творчества»; 

-Меньшова А.П., методист МБОУ ДОД «Центр детского творчества»; 

-Чурсина Е.Е., учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СОШ  №1»; 

-Середина С.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Пудовкина Т.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СОШ  №2»; 

-Шведова С.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СОШ №3 с 

углубленным изучением отдельных предметов»; 

-Сафонова Г.А.- учитель русского языка и литературы МБОУ «Новожизненская СОШ»; 

-Михайлова Л.П.- учитель географии МБОУ «Варламовская СОШ». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

                                                                                                        к   приказу отдела по образованию  

                                                                                                                            от  17.12.2015 г. № 588 

 

Список педагогов общеобразовательных учреждений, подготовивших  победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2015-2016 учебном году: 

 

-Секач С.Н.  - учитель биологии МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Бережнова В.Н.-учитель биологии МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

- Гуреева С.В. - учитель биологии МБОУ «Новорогачинская СОШ»; 

- Шведова Е.А. - учитель биологии МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

- Егорова Р.Г.- учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

- Прусакова Н.В. - учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

- Пудовкина Т.Н. - учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

- Иванова О.Г. - учитель русского языка и литературы МБОУ «Россошинская СОШ»; 

- Абозина О.П. - учитель математики МБОУ «Россошинская СОШ»; 

- Игнатова И.Ф. - учитель математики МБОУ «Новожизненская СОШ»; 

- Попова А.В. - учитель математики МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

- Бубенец В.И. - учитель физика МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

- Денисова Т.В. - учитель истории и обществознания МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

- Терехова М.Ю.- учитель истории МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

- Тихонова Н.Ю.- учитель информатики МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

- Ягофарова О.Ю.- учитель информатики МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

- Галочкин О.Ю. -учитель английского языка МБОУ «Карповская  СОШ»; 

-Чернова О.В.- учитель английского языка МБОУ«Городищенская СОШ №1»; 

-Хлыстик А.Ю.- учитель английского языка МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

-Турицына Е.Н.- учитель химии МБОУ «Котлубанская СОШ»; 

-Евстафьева В. Н.- преподаватель ОБЖ  МБОУ «Россошинская СОШ»; 

-Скорняков А. А.-преподаватель ОБЖ  МБОУ «Городищенская СОШ №1»; 

-Кузин В.Ф.- учитель технологии МБОУ «Котлубанская СОШ»; 

-Леонтьева О.И. - учитель технологии МБОУ «Городищенская СОШ №2»; 

-Голдина Л.Н.- учитель технологии МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

-Шведова Е.А.- учитель технологии МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Кузнецова С.А - учитель технологии МБОУ «Кузьмичевская СОШ»; 

-Байзель Н.Г.- учитель технологии МБОУ «Самофаловская СОШ»; 

-Колесникова С.П.-учитель физической культуры МБОУ «Кузьмичевская СОШ»; 

-Крупина А.А.- учитель физической культуры МБОУ «Котлубанская СОШ»; 

-Холодова И.В.-учитель физической культуры МБОУ «Новорогачинская СОШ»; 

-Кердман В.В.-учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

-Мулина О. С. -учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СОШ№1»; 

-Крупин А.В.- учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

-Арутюнян К.С. -учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СОШ№1»; 

-Мединцов В.В.- учитель физической культуры МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Середина С.А.- учитель русского языка и литературы МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Петрова А.В.- учитель русского языка и литературы МБОУ «Новорогачинская СОШ»; 

-Чурсина Е.Е.- учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СОШ№1»; 

-Курина Л.В.-учитель истории и обществознания МБОУ «Городищенская СОШ№1»; 



-Байкалова Е.А.- учитель истории и обществознания МБОУ « Каменская СОШ»; 

-Поляничко Л.В.- учитель истории и обществознания МБОУ «Ерзовская СОШ»; 

-Вондрачек Л.В.-учитель биологии МБОУ «Городищенская СОШ№2»; 

-Красильникова Е. П.- учитель географии «МБОУ Ерзовская СОШ»; 

-Галеева И.А.-учитель физической культуры МБОУ «Новорогачинская СОШ». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


